

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: NAVIAC PRACE
Stavba: príloha_3_vykaz_vymer_czs_liptovsky_hradok

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14.11.2022

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZANDER, s.r.o.

IČO: 51722038
IČ DPH: SK2120762523

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ZANDER, s.r.o.

IČO: 51722038
IČ DPH: SK2120762523

Poznámka:

Cena bez DPH **2 713,65**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	2 713,65	542,73

Cena s DPH **3 256,38**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

priloha_3_vykaz_vymer_czs_liptovsky_hradok

Objekt:

08112022 - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14.11.2022

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ZANDER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

51722038

SK2120762523

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ZANDER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

51722038

SK2120762523

Poznámka:

Cena bez DPH

2 713,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 713,65	20,00%	542,73

Cena s DPH

v EUR

3 256,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZANDER, s.r.o.

Beňovlehotská 3204/71, 026 01 Dolný Kubín
IČO: 51722038 IČ DPH: SK2120762523
pobočka: Textilná 23, 034 01 Ružomberok

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23.11.22

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

priloha_3_vykaz_vymer_czs_liptovsky_hradok

Objekt:

08112022 - Naviac práce

Miesto:

Dátum: 14.11.2022

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZANDER, s.r.o.

Spracovateľ:

ZANDER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 713,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 578,48
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				56,56
1	K	346244356.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch zaoblených z presných pórobetónových tvárnic na tenké maltové lôžko, hrúbky 50 mm	m2	1,210	46,74	56,56
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 476,76
3	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) (z kameniva) hladená dreveným hladidlom hr. nad 50 do 80 mm tr. C 20/25	m3	0,158	321,02	50,72
	W		1,6*0,7*0,07		0,078		
	W		1*0,8*0,1		0,080		
	W		Súčet		0,158		
20	K	632451503.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 5 mm	m2	94,004	15,17	1 426,04
	W		83,184+10,82		94,004		
	W		Súčet		94,004		
D	99		Presun hmôt HSV				45,16
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v odb. 801, 803, 811, 812 opravy a údržba doterajších objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,131	39,93	45,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				833,07
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				143,27
5	K	725829201.S	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných s mechanickým ovládaním klasických, pákových	ks	2,000	8,33	16,66
6	M	55145000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	63,08	126,16
26	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,428	0,32	0,45
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				78,03
9	K	769011005.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu Veľkosť: 120	ks	1,000	7,74	7,74
10	M	429110005200.S	Ventilátor malý, axiálny, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	1,000	65,00	65,00
24	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,557	3,40	5,29
D	781		Dokončovacie práce a obklady				574,91
11	K	781445201.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, vrátane škárovania	m2	10,820	32,09	347,21
12	M	5976566154	Obkladačky keramické	m2	11,361	18,90	214,72
	W		10,82*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		11,361		
25	K	998781202.S	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,619	2,31	12,98
D	783		Nátery				36,86
13	K	783392220.S	Nátery vykurovacích telies ostatné disperzné - ocelových radiátorov článkových jednonásobné 2x s emailovaním - 105µm	m2	2,880	12,80	36,86
	W		(1,2*0,6)*2*2		2,880		
	W		Súčet		2,880		
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				302,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (demontáž a spätná montáž madiel, držíakov, zrkadiel, revíznych dvierok, vešiakov, vypínačov, svietidiel..)	hod	8,000	20,00	160,00
		VV	"výmena podlahových vpustí" 8		8,000		
19	M	286630022420.S	Podlahový vtok, vertikálny, odtok d 50 mm, PE-HD	ks	2,000	71,05	142,10